REGIME DE EXECUÇÃO Empreitada Por Preço Unitário. 

LOCAL DA SESSÃO PUBLICA www.portaldecompraspublicas.com.br. 

DATA E HORÁRIO DE 

ABERTURA DAS PROPOSTAS – 

SESSÃO PÚBLICA: 

26 de julho de 2021. 

08h:30min (oito horas e trinta minutos). 

MODO DE DISPUTA Aberto 

VALOR ESTIMADO 

R$ 2.679.575,32 (Dois milhões, seiscentos e setenta e nove 

mil, quinhentos e setenta e cinco reais e trinta e dois 

centavos). 

NATUREZA DO OBJETO 

Por possuir obrigações de fazer e necessidades permanentes, 

o presente objeto qualifica-se como serviço de natureza 

contínua, razão pela qual poderá ter sua duração prorrogada 

por iguais e sucessivos períodos, limitada a 60 (sessenta)

[...]

PROPOSTAS: 

08H:30M DO DIA 26/04/2021 (HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

DATA DE ABERTURA DAS 
PROPOSTAS – SESSÃO 

PÚBLICA: 
08H:31M DO DIA 26/07/2021 (HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

LOCAL: 
www.portaldecompraspublicas.com.br 

MODO DE DISPUTA ABERTO 

VALOR ESTIMADO 
R$ 2.679.575,32 (Dois milhões, seiscentos e setenta e nove mil, quinhentos e 

setenta e cinco reais e trinta e dois centavos). 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

1. DO OBJETO. 

1.1. O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para Contratação de empresa para a